CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 66/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, para que sejam CONVIDADOS os responsáveis pelas empresas TERRAZA e
LOREDO CONSTRUÇÕES e EMPREENDIMENTOS LTDA., que efetuaram a obra de
terraplanagem e recomposição de calçamento no entorno do Terminal Rodoviário, a comparecer
no dia 8 de maio, às 9 horas, cujo intuito é prestar esclarecimentos sobre problemas existentes
após a entrega da obra.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 23 de abril de 2025.

MAURÍCIO PEREIRA DE CARVALHO
Vereador